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Författare: Niklas Möller.

Hur påverkas vi människor av krig, konflikter och tortyr? Kan man någonsin bli densamme?
Vad händer med oss när vi tvingas lämna våra hem och börja om i ett nytt land? Vad ska jag
tänka på i mötet med en person som har erfarenheter lång bortom mina egna? Hur arbetar jag
med tolk? Och vad kan vi som behandlare göra eller påverka?

Boken ger grundläggande kunskap om krig, tortyr och flykt. Den har sin bas teori och
forskning, men bygger till stor del på författarnas många möten med människor som upplevt
dessa svårigheter. Återkommande fallbeskrivningar ger inblick i deras erfarenheter och
belyser hur patientsamtal kan gå till. Boken har en tonvikt på det psykologiska mötet, men är
ingen manual för att bedriva behandling. Syftet är istället att ge nya perspektiv och att vara ett
komplement till läsarens egna yrkesutövande.

Författarna har skrivit en bok för alla som arbetar inom eller är under utbildning till vårdande
yrken.
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Annan Information

En central fråga som ställdes var: Vad kan man göra för att . krig och tortyr. . ett exempel på
hur man praktiskt kan arbeta med tema känslospråk i grupper med flyktingar med . sorg,
skuld och ångest, som vanligtvis följer när vi förlorar människor eller ting som .
Medlemmarna i gruppen kan hjälpa sig själva och varandra.
10 aug 2017 . Han är också medförfattare till boken Krig, tortyr och flykt – vad gör det med
människan och hur kan vi hjälpa som kommer ut hösten 2017.
Därtill kommer att den torterade människan, som en följd av tortyren, . Tortyroffer behöver
ofta social, medicinsk och psykologisk hjälp efter frigivningen.
18 okt 2016 . Tortyr, försvinnanden och död. . Vi har sett exempel på att människor bara radas
upp och skjuts ihjäl. Vi kände till det innan, men har fått det.
1 sep 2016 . Nu kommer hennes nya reportagebok från Syrien – det värsta krig hon någonsin
har . men vi har en plan i flera steg hur vi ska nå varandra om något händer. Jag kan packa
klart på några minuter och har alltid kontanter tillgängligt. . Den första frågan jag alltid ställer
är vad flyktingar tog med sig hemifrån.
9 okt 2017 . Hur hjälper vi de som drabbats? Här berättar vi mer om vår viktiga verksamhet
för att hjälpa tortyr och krigsskadade. Varför behöver den som utsatts för tortyr hjälp?
Trauman från krig, tortyr och/eller svåra flyktupplevelser kan skada en . som i sitt arbete
kommer i kontakt med traumatiserade människor.
Idag är det fler människor på flykt än vad det har varit på nästan 25 år. . Om vi kan hjälpa
bönderna att sluta så narkotika så blir FARC gerillan i allmänhet fattigare. . Georgien dras med
ekonomiska, sociala och politiska problem efter kriget mot Ryssland . Idag kan vi ser hur
landet lider av splittringar mellan folkgrupper.
De fruktansvärda bilderna på människor på flykt vid Medelhavet finns just nu överallt. . Nu
har vi alla ett ansvar att hjälpa dem. . En liten del av de som överlever kommer nu till Sverige i
hopp om ett liv undan förtryck, tortyr och dödshot. . Vi är många som frågar oss vad vi kan
göra, hur kan jag ta min del av ansvaret?
omsorg och i ditt arbete möter asylsökande och flyktingar. Vi . Vi vill också stimulera till
samtal kring hur mötet i vård och omsorg . erfarenheter – och vad vi kan göra för att mötet
ska bli så bra som .. »Papperslösa« är människor som uppehåller sig i ett annat land ...
samman med trauma i hemlandet, särskilt med tortyr.
Övning 12: 20 Saker jag tycker om att göra – Att vara på flykt . på grund av krig eller
konflikter, under 2015 kom över 160 000 människor till . kränkande behandling samt,
medverkar till att hjälpa andra människor, kan leva .. att de vuxna alltid ska tänka på vad som
är bra för dig och hur beslutet ... fängslas och torteras.
Att bli fri från sina traumatiska minnen kan kännas otänkbart, och det kan kännas som om .



Att inte släppa taget om svåra händelser är ett självplågeri, och det gör att medvetandet . Att
uppleva krig, trauma, tortyr, flykt, dödlig sjukdom, migration och integration (mitt livs
berättelse); Hur vi bäst bemöter människor som har.
22 sep 2015 . Bland alla de flyktingar som kommer över Medelhavet dominerar de som .
Samtidigt flyr 5 000 människor varje månad från Eritrea. . Men vi har förklarat varför vi inte
kan rapportera mer än vi gör. . Hur bekämpas IS? . De bär med sig de berättelser som kan
förklara för läsarna, lyssnarna och tittarna vad.
Det gör att man snabbare kan utbyta information och hitta kloka lösningar. . Vi ville höra hur
man ser på nuläget och lyfte luren till Arbetsförmedlingen. . Deras uppgift är att hjälpa vuxna
asylsökande med svåra trauman från krig, tortyr och flykt. . Åmåls järnvägsstation står Omid
och Salah redo att hjälpa människor av och.
Kanske du har tips på något annat som du kan och vill hjälpa till med. . kan antingen utföras i
form av punktinsatser, d.v.s. något man gör någon . barn som har föräldrar med trauma från
krig, tortyr eller svåra flykt-upplevelser, ... Vi söker dig som är nyfiken på att träffa nya
människor från olika länder! .. Vad innebär det?
krigsskada, tortyr och/eller flykt samt vårdtagare i Region Skåne. • Kommer . Dock kan alla
människor (migranter som icke-migranter) mer eller mindre uppleva.
och analysera vilka lärdomar som kan dras av detta och hur samhällets aktörer kan stärkas för
att bättre stå . varit i krig, och vi lämnade det på grund av kriget”, berättade ett annat barn. .
den enskildes rätt till stöd och hjälp tillgodoses. .. en vårdnadshavare, men jag har aldrig
förstått vad en vårdnadshavare gör här.
5 okt 2017 . Människor på flykt tvingas lämna allt bakom sig. Många har upplevt krig, hot,
tortyr och sexuella övergrepp. Detta leder ofta till stort psykiskt.
27 aug 2015 . Här är orsakerna till varför miljontals människor väljer att lämna sina hem. .
Flyktingar som söker sig till Europa kan komma att bli ett långvarigt eller till . Kritiker kan
torteras i flera dagar i sträck och deras familjer kan också straffas. . Pojkarna förväntas sedan
skicka en del av sin lön för att hjälpa familjen.
Än sålänge läggerman flykthjälpen framför allt biskopHudal till last. . attolika kardinaler som
Giovanni BattistaMontini, densenare påvenPaul VI,använde . fascist och krigsförbrytare”
börjademangöra affärer med honom. . Hanvar precisvad vi behövde. . Hans specialitet var
tortyr med hjälp avelchocker, varvid man fäste.
Dom ansvariga kan kritiseras för mycket men man följer bara regeringens beslut. . Ändå måste
vi göra det. . asyl som flyktingar från ett land där krig pågår eller där dom kan utsättas för
tortyr av maktinnehavarna. Att hjälpa en människa över gränsen av ideella skäl är inte
straffbart, men dom professionella smugglarna är.
26 okt 2014 . Eftersom alla människor är skapade till Guds avbild och Gud . får asyl men som
inte är flyktingar är människor som flytt från krig, tortyr, dödsstraff eller naturkatastrofer. ..
Vad är ditt recept på hur vi ska bemöta människor med asylbehov? . Där kan de få hjälp med
mat, boende, mediciner och andra basala.
Det var flyktingars berättelser som droghenne tillRysslands krig i Tjetjenien, . Men framför allt
ägnade hontid åt vanliga människor som berättade om försvinnanden, halshuggningar,tortyr, .
Hjälp oss! Gör någonting! Vi liggerpå golvettillsammans med våra barn!” Politkovskaja gjorde
alltid vad som stod ihennes makt.
16 jun 2015 . Krigs och tortyrskadade ska få hjälp på nytt center i Göteborg. . Miljoner
människor är på flykt för sina liv från krig och misär. . Om vi kan hjälpa människor att må
bättre, fungera och skapa sig ett gott liv, är det bra för alla. . Behoven är lite olika i olika
städer, och ännu vet vi inte fullt ut hur det ser ut här.
11 aug 2016 . Jag kan inte förstå hur man kan skicka en förföljd familj, en ung människa som .



Gör något! Vi kan inte bara tyst följa med, för då är vi inte människor längre. . Om vi tar väl
hand om de mänskor som nu behöver hjälp, kan de inom en kort tid . Människor som sökt sig
till oss undan krig, tortyr och förföljelse.
15 apr 2010 . Många flyktingar har själva bosatt sig i kommunen. . Att vi välkomnar
människor till Sverige har flera syften. . Att fly från exempelvis krig, tortyr och förföljelse och
söka skydd och . Detta har också fått många att reagera via bland annat ”Säg vad du tycker”. .
Information om hur det är att vara ny i Sverige.
På den här sidan har vi samlat information och länkar om aktuellt läge, vad som . Många
människor är på flykt undan krig, konflikter och klimatförändringens effekter. . händer i Piteå,
vem som gör vad och hur du som medmänniska kan hjälpa till. .. riskerar att straffas med
döden eller att utsättas för kroppsstraff, tortyr eller.
15 sep 2015 . Tudja Alqabbani uppmanar dig att hjälpa människorna på flykt. Ap . Fem
påståenden om roulette, har du koll på vad man får göra och inte göra? . Hur kan vi vända
ryggen åt alla dessa utsatta människor? . 60 miljoner människor har lämnat sina hem för att
söka skydd från krig, tortyr och förföljelse.
till att omöjliggöra den människans existens, helst också nästa generations, och . vad det krävs
för att arbeta med traumatiserade flyktingar, utbrast någon: . finns det ingen snabb bot för,
men vi kan försöka lindra med massage och . Kanske går det aldrig att fullständigt läka sådana
sår, men då måste vi försöka hjälpa.
18 jan 2016 . Över åtta miljoner människor beräknas vara på flykt inne i sitt eget land. Det är
oklart hur många som finns kvar i huvudstaden Aleppo, och varje vecka . Det förekom tortyr
och flera mördades. . Men hur länge kan vi göra det? . 212 000 syrier är fast i krigszoner helt
avskurna från humanitär hjälp och har.
8 sep 2015 . Alltmedan miljoner och åter miljoner människor är flykt för sina liv. . Självklart
ska vi hjälpa de människor som flyr, men man botar inga sjukdomar . Jag kan faktiskt inte
förstå hur man kan blunda för den humanitära . Om det var du som på grund av krig,
förföljelse och/eller tortyr omöjligt kan bo kvar i ditt.
Är det inte bättre att hjälpa på plats eller i närområdet? . Vad gör Rädda Barnen för barn på
flykt? Vi finns på .. ”Vi kan inte släppa in hur många som helst”.
Människan har alltid strävat efter att själv få styra sitt liv och sina samhällen. . länder från
apartheid och rasförtryck och folkliga resningar har sänt diktatorer på flykt. . Redan i dag är
kampen om naturresurser en av orsakerna till krig och . så att fler människor i världen kan ta
del av välstånd, samtidigt som vi möter klimat-.
26 dec 2016 . Våra arbetsområden · Hur vi arbetar . Andra är alltför traumatiserade eller rädda
för att avslöja vad de gått . Kvinnor och män i alla åldrar flyr krig, tortyr, förföljelse, extrem .
DE FLESTA MÄNNISKOR PÅ FLYKT I VÄRLDEN KOMMER INTE . Vi kan inte låta 2017
bli ett nytt rekordår – men utan säkra och.
22 dec 2015 . Antal människor på flykt i världen räknas till över 60 miljoner. Människor flyr
från krig, tortyr och sorg. Samtidigt har jag aldrig sett ett . Fler ska förstå hur vi kan göra ännu
mer för våra medmänniskor. Fler ska se fördelarna i att.
innebär en livssituation präglad av avmakt och rädsla, där människor blir utsatta för . Det är
noga dokumenterat vad krig och flykt kan göra . att få asyl i Norge är att man står i reell fara
för att bli utsatt för dödsstraff, tortyr eller annan ... på två frågor: Hur kan vi hjälpa barn som
lever under riskfyllda förhållanden, tidigt, så att.
23 maj 2017 . Alla flyktingar som varit med om krig, förföljelse och tortyr kommer inte att bli .
som upplever att det är svårt att hjälpa asylsökande som upplevt tortyr. . Då kan man sitta hur
många timmar som helst i skolbänken och inte lära sig ändå. . Vi kan bygga ett samhälle som
ser till att människor inte behöver bära.



Internationell rätt kan beskrivas som regler som styr hur stater ska agera . del inom det
internationella rättssystemet regleras av folkrätten som vi nu ska .. i krig för att hjälpa utsatta
och har därför förstahandsinformation om vad som händer. . Målet är att människor som
utsatts för krigstrauma och tortyr får den vård som.
22 aug 2015 . Börjar ditt nick med "Anonym" så läser jag inte vad du skriver pga dåliga
erfarenheter. . Om det vill sig illa kan kostnaderna för ränteavdragen inom ett par år öka . Hur
tycker du att Sverige ska hjälpa människor som flyr från krig, .. Om Sverige inte tar emot
flyktingar (som har flyktingskäl) så bryter vi mot.
Hur kan forskningen hjälpa dem? . forskningen hjälpa dem? Möt tre forskare som alla arbetar
för att förbättra för människor som hamnat i krig och katastrofer.
tankeexperiment och en berättelse om en familj på flykt undan krig. Genom . behandling, samt
medverkar till att hjälpa andra människor. • Kan leva sig in i . det var krig i Norden ger mer tid
och gör att man kan komma på djupet med . Detta ger ett inslag av nyfikenhet: ”Vad hade hänt
innan vi hamnade i denna situation?
Vem gör vad för flyktingar? . Rollspelet handlar om hur alla barn på flykt ska få tillgång till
SRHR och garanteras ett . Uppgift: Att med hjälp av ett rollkort gå in i rollen som delegat i FN,
. Låt oss göra allt vi kan för att skydda alla barn på flykt. ... uppdateras så att även människor
på flykt undan krig och klimatförändringar.
Här har vi samlat information och länkar för att du ska kunna läsa mer om hur . Att fly från
exempelvis krig, tortyr och förföljelse och söka skydd och asyl i . De människor som kommer
är också ett viktigt bidrag. Vi . Ett tryggt hem kan göra stor skillnad. . Vill du hjälpa flyktingar
kan du bidra genom att skänka pengar till olika.
Posttraumatiskt stressyndrom (PTSD) kan drabba vem som helst och när som . psykisk och
fysisk misshandel, dödsfall, tortyr, krig, flykt, naturkatastrofer, rån . Människor med
posttraumatiskt stressyndrom försöker glömma händelsen . Beroende på hur svår ens PTSD är
påverkar den livet i olika grad. . Vad är cookies?
I bredare bemärkelse kan flykting syfta på någon som är på flykt. . När stora grupper av
människor flyr och söker asyl i annat land på kort tid, kan det vara svårt för . gemensamt ska
hjälpa de länder som får ta en stor börda sett till hur många flyktingar de tar emot . Denna
princip komplementeras av FN:s Tortyrkonvention.
18 okt 2017 . Läget är akut för familjerna på flykt från Syrien. Miljoner människor är drabbade
av kriget, hälften är barn. Hjälpbehoven är enorma. Du kan hjälpa idag. . Vi är djupt oroade,
civila i området är svårt utsatta, säger Sajjad Malik, UNHCR:s chef i Syrien. De berättar om
tortyr, misshandel och hur de använts som.
förhåller sig till stat och individ och hur man kan utkräva sina . kan skildra. I #MinFlykt får vi
följa några personers flykt genom . Vad hade hänt Omar som gjorde att han flydde Syrien? •
Mohammad tog . diskriminiering av kvinnor, Konvention mot tortyr och . är att hjälpa
människor som drabbats av krig och konf- likt. Det är.
25 sep 2017 . Vad vi gör · Engagera dig · Få stöd . Reportern träffar politiker, gömda
flyktingar, människorna som . som hjälper människor som inte längre får stöd av
myndigheterna. . Dokumentären informerar om vad som lett till förödelsen i Syrien . Hanna
som hotas av avvisning och Hadi som plågas av tortyren i.
Hur påverkas vi människor av krig, konflikter och tortyr? Kan man någonsin bli densamme?
Vad händer . Vad gör det med människan och hur vi kan hjälpa.
På mötet diskuterades vad medlemsorganisationerna i Forum gör .. också kan bistå när
individen behöver stöd, vägledning eller hjälp i mötet med . tade Rådgivningsbyrån för
flyktingar och asylsökande erbjuder man enskilda . där människor som på olika sätt tagit
skada av krig och tortyr får möjlighet till rehabili- tering.



21 okt 2017 . BESKRIVNING: Hur påverkas vi människor av krig, kon. . Krig, Tortyr Och
Flykt - Vad Gör Det Med Människan Och Hur Vi Kan Hjälpa (Bok).
Demokratin kan bara byggas av balanserade och nöjda människor, som är integrerade på både
. När vi överlevande kom till Sverige mottogs vi med öppna armar, alla våra fysiska behov .
1945 fanns det ännu ingen kunskap om vad ett trauma innebär. . Torterade flyktingar får inte
den psykologhjälp de så väl behöver.
jag är från jorden kan du inte säga att du inte är från jorden. . ett samhälle inte kan förbättras
med våld,attman måste övertyga människor istället . ta sig hit, på flyktundan arresteringar och
tortyr,hargjortdet med hanshjälp. . hur smugglingsverksamheten växte fram ur ett behov när
krigsskadade . Så vi tvingades säga nej.
Vi besöker Rwanda där fysioterapin sakta växer fram . tänka på det inre liv som ständigt pågår
i oss människor och hur avgörande det . Det är precis vad Henrik Nilsson på Röda Korsets
behandlingscenter i Malmö gör för att ta reda på hur man hjälper traumatiserade .. kan väcka
traumatiska minnen från tortyr och krig?
Här kan du söka bland titlarna i bibliotekets katalog. . Krig, tortyr och flykt : vad gör det med
människan och hur vi kan hjälpa / Niklas Möller, Isabel Petrini,.
9 jun 2016 . arbetat hårt för att ge människor som flyr från krig, förföljelse och förtryck ett ..
att få kunskap om deras villkor och vad de tycker i aktuella frågor. Vi bevakar . hur samhällets
aktörer kan stärkas för att bättre stå rustade inför en eventuell ... om vad en god man är och
vad han eller hon ska hjälpa till med. En.
15 feb 2017 . Idag driver Röda korset ett behandlingscenter i Malmö. Dit kommer omkring 450
flyktingar med traumatiska upplevelser av krig och tortyr. Hur.
Tiotusentals elever i Sverige är traumatiserade på grund av krig och flykt. . kan ha varit utsatta
för extrema former av våld – som tortyr eller våldtäkt. . Psykologen Anna Herbert visar hur
lärare med enkla medel kan stötta traumatiserade elever. . Att se vad som återkommer
regelbundet hjälper hippocampus att få tillbaka.
Jämför priser på Krig, tortyr och flykt: vad gör det med människan och hur vi kan hjälpa
(Flexband, 2017), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att.
Att vänta i månader och år på ett beslut kan vara en plåga för människor som redan bär på
svåra trauman från krig, förföljelse och tortyr. . Det finns en informell tidsgräns på
Migrationsverket för hur lång en utredning får vara nu för tiden. . Det finns egentligen ingen
gräns för vad advokaterna får göra för att bekräfta.
Med sin gripande livshistoria förmedlar Salah hur bra det kan bli trots att det ibland ser mörkt
och svårt ut och . En gripande livsberättelse om krig, tortyr och flykt.
Men kampen mot en sådan mentalitet kan inte föras med vapen och krig, anser bokens . Hur
vill vi att våra politiker ska agera, inte minst i det europeiska och ... som gör det lättare att
skapa transnationella nätverk över hela världen med hjälp .. Men då kvarstår frågan vad som
över huvud taget får människor att gå med på.
7 aug 2013 . Många flyktingar som kommer till Sverige har haft svåra upplevelser i sina
hemländer. De kan ha torterats och plågats, de kan ha skadats i krig och terrorattacker. . . De
människor som har blivit torterade behöver mycket hjälp för att må bra. . Även där vi har
platser, till exempel i Malmö är det väldigt lång.
krigsupplevelser för flyktingar från forna Jugoslavien. Vi ville också . Vi genomförde
intervjuer med nio flyktingar från Kroatien, Bosnien-. Hercegovina och . deras liv i Sverige,
vad för hjälp de fått i bearbetningsprocessen, hur den svenska . diagnos och vilka
förutsättningarna för en lyckad terapi kan vara. Resultaten.
9 sep 2015 . Hur man hjälper bäst är inte en alldeles lätt fråga att besvara, men för mig är . Vi
har sedan andra världskriget arbetat med människor på flykt, både i och utanför Sverige. . Här



är några exempel på vad vi gör i Sverige: .. saknar jag beslut angående hur vi bäst kan
medverka till att få stopp på själva kriget.
har traumatiska minnen i form av tortyr, våldtäkt och andra krigsupplevelser. . Syftet är att
undersöka i vad mån professioner i en skola i Blekinge har kunskap om . Vi har idag ett
mångkulturellt samhälle med människor som flytt hit från krigshärjade . gemensam överblick
av hur skolan arbetar med barn som kan ha ett.
I bibliotekskatalogen kan du söka efter vårt biblioteks bestånd av böcker, kapitel, noter . Krig,
tortyr och flykt : vad gör det med människan och hur vi kan hjälpa.
Flyktingbarn, krigstrauma, flyktingar i Sverige, barn i sorg . Vi vill genom vår undersökning
belysa hur flyktingbarns bakgrund kan se ut innan . rutiner och mycket lek för att hjälpa dessa
barn att finna trygghet. .. Skuggor av krig, tortyr, separation och längtan samt osäkerhet inför
.. Barn: Alla människor som inte fyllt 18 år.
av Svenska Röda Korset som hade uppmärksammat att torterade flyktingar inte fick sina .
läkare som behandlar patienterna känner till och förstår vad tortyr innebär, vilka symtom som
patienten kan uppvisa och hur man ska förhålla sig för . Centret bidrar till att människor
rehabilite- .. Hjälp i den psykosociala situationen.
Kurs i trauma, 3 dagar Vad är ett psykologiskt trauma? . och är medförfattare till boken ”Krig,
tortyr och flykt – vad gör det med människan och hur kan vi hjälpa?
Jag har valt att koncentrera mig på de personer som vi kan kalla finska flyktingar, men .
kriget. Vad var det som drev folk på flykt? Var det rädslan för ryssarna,.
Barn kan inte gå i skolan och familjerna vågar inte söka sig till vården. . Vi i Asylgruppen
Malmö har mött enormt många människor som blivit utsatta för en . många till gränsen av vad
som över huvud taget är möjligt för en människa att uthärda. . År 2015 befann sig 60 miljoner
människor på flykt från krig, förtryck och våld.
9 sep 2015 . Hur ska jag göra? Till vilken . 4 sätt som du kan hjälpa barn och vuxna på flykt.
Anna: Vad gör . Här är några exempel på vad vi gör i Sverige: Vi besöker . Det är berättelser
om att förlora hela sin familj, om tortyr, svält, våld och död. Vägarna . Syrienkriget har ju
pågått länge, men nu plötsligt bryr sig folk.
30 okt 2014 . Med ett ökat antal människor på flykt är Svenska Röda Korsets arbete med
behandling av tortyr och krigstrauman oerhört viktigt. Vi ser också att.
Kriget i Syrien är vår tids värsta katastrof. Närmare en halv miljon människor har dödats och
minst elva miljoner människor är på flykt. Dagligen drabbas oskyldiga civila av bombangrepp,
självmordsattacker och tortyr. Terrorgruppen . Visa att vi alla kan göra något. Varje människa
kan hjälpa efter egen förmåga. Jag ser det.
pedagogiska och psykologiska metoder som visar på hur man kan bearbeta .. Vi människor
som lever i ett icke krigsdrabbat samhälle ser dessa . flyktingar mottogs från olika delar av det
krigsdrabbade Europa. ... Upplevelser av krig, våld, misshandel och tortyr bidrar . och vad
lärare kan göra för att hjälpa barnen.
Många flyktingar kommer från krigshärjade länder såsom Syrien,. Afghanistan . tortyr och
dödshot ifall de hade stannat kvar. . Till flyktingkvoten väljs människor som inte kan
återvända till sitt hemland . De flyktingar som väljs till kvotflykting behöver t.ex. speciell hjälp
på . LIV, VARFÖR SKULLE VI INTE GÖRA DET?
försök att ta sig till trygghet eftersom det saknas lagliga och trygga flyktvägar. . att de som
utsatts grovt våld från medmänniskor, framför allt tortyr, . Människans förmåga att läka är
imponerande, men vi vet att omgivningen efter en potentiellt traumatiserande händelse är
avgörande för om en krigsdrabbad person kan.
25 dec 2014 . Det stora misstaget som människor gör är att tro att religion går att läsa eller tolka
bokstavligt. . Och brotten som begås i Guds namn och med hjälp av organiserad . Religion är



inte orsaken till krig, men det kan vara ursäkten. . Men vad gör vi åt rekryteringen av unga
män till terrorism då, till exempel?
Här kan människor på flykt hitta en fristad, andra kan återförenas med sin släkt, . Majoriteten
av världens flyktingar har flytt från politiskt förtryck, krig och våld. . När behoven av hjälp är
stora måste vi i den rika delen av världen ta vårt ansvar ... Tidigare rapporter vittnar även om
hur tortyr, sexuellt våld och rättsövergrepp är.
”Krig, tortyr och flykt. Vad det gör med människan och hur vi kan hjälpa” är skriven av Ulf
Gustavsson, Isabel Petrini och Niklas Möller som är psykologer och.
5 jan 2015 . FRIA ORD: Av allt att döma öppnas ett asylboende för flyktingar på Cape East i
Haparanda i början . Hit kommer människor som har flytt sina hem och länder undan krig,
för-följelse, tortyr och omänsklig behandling. ... Drygt 50 personer samtalade om vad och hur
vi kan göra insatser för asylflyktingarna.
5 jan 2015 . Flickan går i förskolan och, har jag fått berättat av mamman, får hjälp med sina
traumatiska minnen. Det är . Möt deras blickar och hör det de inte ännu kan uttrycka i ord du
förstår. De är av kött och . Vad säger du, hur hade.
Vad vet vi om psykisk hälsa bland flyktingar? . tänka på i mötet med personer som är i stort
behov av hjälp och där du i din yrkesroll kanske inte kan göra mer.
24 jan 2017 . Upplägg. □ Vad är en äldre invandrare? . Finns det verktyg som kan hjälpa oss? .
Till exempel tenderar vi att ta för givet att äldre med . Risk ”främmandegör” människor. . Hur
påverkar migrationen hälsan? . Före flytten/flykten – krig, socioekonomi, . Bland äldre
flyktingar i Libanon 65 % psykologiska.
Flyktingar i Sverige som har varit med om krig kan . våldtäkter och tortyr. . gripande
traumatiska händelsen som gör djupast intryck är kanske krig och är ... intervjuerna, vad det
uppfattades att deltagarna egentligen sa, inspirerades . Hur man kan hjälpa till så att människor
återfår en högre livskvalité, så att säga mår.
Hur har resan varit? . Personerna där borta som har gula västar på sig hjälper alla nyanlända. .
Det spelar ingen roll vad vi kallar dig just nu. . Skillnaden är att det inte fanns några stora
mängder flyktingar här före oss. . Inte människor som du och jag, som flyr från krig och
tortyr, utan som kom hit i hopp om arbete och ett.
Först svarade Miranda inte men så fann hon sig: ”Ja, de gör ett väldigt bra arbete”, . jobbar
med atthjälpa flyktingar från krigshärdar som gömmer sigi andra länder. . Över helavärlden
gömmer sig människor inöd, människor somflytt från . med om krig,tortyr och annat som
deintefår en chansatt bearbeta närdeär på flykt.
Det är viktigt att vi sjuksköterskor tillsammans som profession bidrar till människors . i
Sverige, som svenskträning och vård till tortyr- och krigsskadade. Relaterad information. Stöd
Röda Korsets hjälp till människor på flykt (öppnas i nytt fönster) .. i ett gemensamt
handlingsprogram ut och visar hur man vill och kan jobba för.
Barn är människor. 33 . 60 MILJONER MÄNNISKOR är på flykt i värl- . Vi har fått frågor om
hur rättigheter för barn . Att vara barn i krig och på flykt innebär att vara .. Vad kan jag hjälpa
dig med?” För ett barn som kommer tillsammans med sin familj är det viktigt att den .. Gör
vad du kan för att sjuka, oroliga och allvarligt.
Barn dödas och skadas i krig, utnyttjas och värvas som barnsoldater. . Hur påverkas barn av
krig? . Ett liv på flykt: Många familjer måste fly från sina hem och tvingas bo i trånga läger. .
Medvetenheten om de risker som flickor kan utsättas för i krig gör att många . Vi satsar till
exempel mycket på effektiv katastrofhjälp.
18 jun 2016 . Vi förklarar kriget i Syrien: ✓ De krigar ✓ Därför krigar de ✓ Så många har .
Hundratusentals har dött i kriget i Syrien – men vad är det . Vilka är det som krigar i Syrien
och hur började det? .. Det finns i dag 60 miljoner människor på flykt i världen, den högsta ...



Valrysare kan avgöra hela Europas framtid.
16 nov 2015 . Vi vet att många av de flyktingar som kommit till Sverige den senaste tiden har
svåra . Ofta har de varit med om krig och flera har blivit torterade, fortsätter Eva Hall. . Det
här är människor som kan bära svåra trauman med sig. . Och hur stort behovet är av
psykologisk hjälp i den senaste tidens ström av.
människor under andra världskriget och . vad som sker idag – att krig, tortyr och . Vi måste
också diskutera hur det har sett ut under hela efterkrigstiden och inte minst hur .
symposiedagarna hjälpa till att göra människor mer . vars främsta syfte bl a är att föra ut
kunskapen om hur man kan stödja tortyrskadade flyktingar.
Men hur blir det om man tittar på grupper .. MEN OM MAN EXKLUDERAR Norge så får vi
en bild . och gör människor rädda. .. invandring i olika länder kan ha för ekonomiska effekter.
.. lyssna och hjälpa. . Asylsökandet ökar vissa år på grund av flykt och krig. Det är hela
poängen med ... tortyr och krig och behöver tid.
28 jul 2017 . På Röda Korsets Center för torterade flyktingar, RKC, i centrala Stockholm . vara
i behov av att hantera upplevelser av krig, fängelse, tortyr eller flykt. . ihåg att vi båda två är
människor och inse hur lika vi är, inte hur olika vi är. . och förstå människor från olika
kulturer och vad det kan innebära att tvingas.
Övergripande frågeställningar för konferensen är vad som krävs, inom olika ... vi fokuserar
på HUR vi kan göra och inte enbart på att vi ska göra. Föreläsningen.
Här kan du läsa om hur du får hjälp. . År 2015 är ett år när över 60 miljoner människor är på
flykt. . Hur många flyktingar som utsatts för tortyr varierar beroende på vilket krig det handlar
om. ... Med en ökad medvetenhet och en vilja att förändra kommer vi kunna göra en direkt
skillnad, och också en skillnad på sikt.
Tortyr och försvinnanden har varit vanligt, precis som politiskt motiverade fängelsestraff.
2012, i samband med det pågående kriget i Syrien, antogs en ny grundlag. Den skulle göra
landet mer demokratiskt, men i praktiken verkar den framtagen .. Det finns även rapporter om
hur människor svultit ihjäl i belägrade områden.
När sonen är framme kan han jobba, tjäna pengar så resten kan komma också. . Men
människor som ett decennium senare flyr undan krig och förföljelser, ifrågasätts . Men om vi
läser vad Sverigedemokraterna faktiskt uttrycker i sina dokument och på . Det antas att man
bäst hjälper flyktingar i det så kallade närområdet.
12 sep 2016 . De är människor som kan vara både svaga och starka samtidigt. . De överlever
krig, tortyr, flykt, misstänksamhet, hunger och oro. . Nu ska jag hjälpa dig. . människor
bemöts som kapabla men de två stora samtalen vi har är . vad behöver du, vad vill du bidra
med och hur skulle du vilja bidra till Sverige?
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